Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 4 имени Героя труда Ставрополья

П.В. Лобанова», пос. Верхнестепной, Степновского муниципального округа

Ставропольского края

                                                   ПРИКАЗ

 29.08.2023г.                      п. Верхнестепной                                 № 178

 О назначении бракеражной комиссии

 Для осуществления контроля за питанием детей в столовой СПК

племзавода «Восток»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

1.1 Пряхина И.А. – завхоз школы;

1.2.  Гусарова Л.В., зам. директора по ВР, ответственная за питание;

1.3.  Уманцева И.А. – повар.

2. Закрепить за бракеражной комиссией следующие полномочия:

2.1. Осуществлять контроль  за  соблюдением норм состава и выхода

блюд, за доброкачественностью готовой продукции.

2.2. Проводить снятие проб и записывать в бракеражном журнале

результаты оценки готовых блюд и разрешать (запрещать) их к

выдаче.

2.3. Проверять маркировку и сроки годности поставляемых

продуктов.

           3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

           4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.